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מ"ת 20042/06/16 – מדינת ישראל נגד באסל אבו שארב (עציר)-
בעצמו

בית המשפט המחוזי בבאר שבע
23 יוני 2016 מ"ת 20042-06-16 מדינת ישראל נ' אבו שארב(עציר)

12161-06-1620048-06-16  

לפני כבוד השופט נסר אבו טהה
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד מוחמד אלעמור
המבקשת

נגד
באסל אבו שארב (עציר)- בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד סמיר אבו עאבד
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         זוהי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו על רקע כתב האישום המייחס לו
לכאורה ביצוע עבירה של הצתה בכך שבתאריך 5.6.16, סומך לשעה 04:00 הגיעו המשיב ואכרם אל
הצמיגים שבמקום והציתו את  פנצ'רייה,  מסוג  בית עסק  קיים  ביתם של משפחת חמאיסה, שם  מגרש 

באמצעות חומר דליק ונמלטו מהמקום.

2.         ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה וכן לקיומה של עילת מעצר. יחד עם זאת, עתר לשחרר
את המשיב לחלופת מעצר מרוחקת מהעיר רהט - מקום מגורי המתלוננת - לעיר טייבה, תחת פיקוחם

של שני ערבים: אחמד אבו חג'אג' ואלעורג'ן בילאל.

נטען, כי מדובר במשיב צעיר נעדר עבר פלילי. עוד נטען, כי נערך הסכם סולחה בין משפחת אבו שארב לבין
משפחת חמאיסה. עוד נטען, כי בית המשפט הורה על שחרורו של אחרים במסגרת סכסוך זה לחלופות מעצר

במרכז הארץ (הוגש לעיון בית המשפט מסמך הסכם הסולחה).

וכולל פיקוח של שני ערבים בוגרים ואחראים עוד נטען, כי מדובר בחלופה מרוחקת ממקום מגורי המתלוננת 
נטען, עוד  המשיב.  עבור  וכמפקחים  כערבים  ותפקידם  הבנתם  בדבר  המשפט  בית  בפני  חיובי  רושם  שהותירו 

שמדובר במפקחים שבעברם שימשו כחלופות מעצר עבור אחרים ולא היו הפרות במשמורתם.
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3.         ב"כ המבקשת מנגד עתר להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים. נטען, כי מעשיו של המשיב,
כמתואר בכתב האישום, מלמדות על מסוכנותו. עוד נטען, כי קיים יסוד סביר לחשש שאם ישוחרר ינסה

לשבש הליכי משפט ולהתחמק מן הדין.

4.         בפני בית המשפט התייצב הערב אחמד אבו חג'אג', בן 45 נשוי ואב לילדים. לדבריו מתגורר בטייבה
בשכונת הבדואים, עובד כעצמאי בתחום עבודת העפר. לדבריו מכיר את המשיב על רקע כך שאחיו של
הציע כן,  כמו  המשיב.  עבור  מעצר  כחלופת  ביתו  את  הציע  הערב  שבבעלותו.  בחברה  עבדו  המשיב 

לסירוגין. בילאל  אלעורג'ן  עם  יחד  המשיב  על  לפקח 

            עוד התייצב בפני בית המשפט הערב אלעורג'ן בילאל, בן 69. לדבריו, המשיב הינו קרוב משפחתו. גם
ערב זה הביע את נכונותו והסכמתו לשמש כמפקח עבור המשיב, גם אם הדבר כרוך במעבר לטייבה.

            עוד התייצב בפני בית המשפט סולימאן אבו שארב - נציג משפחת אבו שארב. מופיע כחתום על
אצל הרמדאן  לרגל  "אפטר"  סעדו  המתלוננים  ומשפחת  משפחתו  השבוע  לדבריו  הסולחה.  מסמך 
משפחת המתלוננים וביום שישי הקרוב הם מוזמנים, היינו משפחת המתלוננים, לסעודת "אפטר" בביתם

של משפחת אבו שארב.

נשוא הערבים  את  לחקור  הצדדים  לב"כ  הזדמנות  ונתתי  הצדדים  ב"כ  לטיעוני  שהקשבתי  לאחר           .5
החלופה, שוכנעתי שיש בכוחה של החלופה שהוצעה כדי לתת מענה הולם לרמת המסוכנות הנשקפת
מן המשיב ולציבור בכלל ולמתלוננים בפרט. שכן מדובר בחלופה מרוחקת מהעיר רהט - מקום מגורי
המתלוננים. כמו כן, כוללת פיקוח של שני ערבים באופן מלא ומתמיד. הגם שמדובר בערבים שהותירו
רושם חיובי ביותר בפני בית המשפט בדבר הבנתם למשימה שנוטלים על עצמם כערבים וכמפקחים. עוד
עולה, כי בעברם שימשו כחלופות מעצר ולא היו הפרות במשמורתם. עוד עמד בפני בית המשפט גילו
הצעיר של המשיב ועברו הנקי. לצד כל אלה, אין מחלוקת, כפי שעולה מהמסמכים שהוצגו, כי נערך
כדי להפחית מעצמת בו  יש  זה  נתון  גם  והסכמת הצדדים המעורבים בסכסוך.  דעת  סולחה על  הסכם 
המסוכנות הנלמדת מהמעשים המיוחסים למשיב בכתב האישום. אשר על כן, הנני מורה על שחרורו של

המשיב בתנאי הערובה הבאים:

א.        המשיב ישהה במעצר בית מלא בביתו של הערב אחמד אבו חג'אג' בשכונת הבדואים בעיר
טייבה וזאת תחת פיקוחו וכן פיקוח הערב אלעורג'ן בילאל לסירוגין.

ב.         הפקדה כספית בסך 10,000 ₪.

ג.         חתימת ערבות עצמית וצד ג' כל אחת על סך 50,000 ₪.

ד.         נאסר על המשיב ליצור קשר במישרין ובעקיפין עם מי מהמעורבים בכתב האישום.

ה.        המשיב יתייצב לדיונים שיקבעו בעניינו בליווי מי מהערבים.
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ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ו, 23/06/2016 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב החלטתי ל-24 שעות, בשים לב שמחר יום שישי.

בא-כוח המבקשת יעשה מאמץ להודיע דבר החלטתו עוד היום. השעה כעת 10:33.

ניתן להחל במתן הערבויות.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ו, 23/06/2016 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט
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